
 

1|1 

 

Naše čj.: MUSP 5736/2020 

Naše sp. zn.: 131796/2019 MJP/ILMO *MUSPX023XU3B* 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

 

Zjednodušené podlimitní řízení podle ZZVZ 

 

Veřejná zakázka 

 

„Pojištění majetku a odpovědnosti, pojištění motorových vozidel – rozděleno na části“ 
 

 

Název zadavatele: Město Šumperk 

sídlo:    nám. Míru 364/1, Šumperk 787 01 

zastoupený:  Mgr. Tomáš Spurný, starosta 

IČO:    00303461 

DIČ:     CZ00303461 

Profil zadavatele:  https://zakazky.sumperk.cz/vz00000957 

 

 

Dotaz: 

V podkladové tabulce u vozidel se má při kalkulaci HP vycházet z pojistných částek ze sloupce M 

(PČ vozidel) nebo ze sloupce N (Ocenění ke dni 20.12.2019) ? 

 

Odpověď zadavatele: 

 
Při kalkulaci havarijního pojištění je třeba vycházet z pojistných částek ze sloupce N (Ocenění ke 

dni 20.12.2019). 

 

Při ocenění vozidel k datu 20.12.2019 byly zohledněny aktuální stavy tachometrů vozidel 

k tomuto datu.  

 

Sloupec M (PČ vozidel) je pouze informativní a obsahuje původní pojistné částky (či pořizovací 

ceny) vozidel dle současné pojistné smlouvy. 

 
 

V Šumperku dne: 14.01.2020 

 

 

Mgr. Tomáš Spurný, starosta 

 

 

 

 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00000957

	Text24
	Text25
	Text23

		2020-01-14T12:30:57+0000
	Not specified




